
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/391/

Código da publicação: 391

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:36:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 95/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO
DE ALTO DESEMPENHO EM TRECHO DA RUA ESMERALDA, NO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA E TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime
de execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de
empresa especializada para execução de pavimento de concreto de alto desempenho em
trecho da Rua Esmeralda, no município de Fartura/SP, conforme especificações do projeto,
memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo de referência, e ainda, de
acordo com as condições estabelecidas neste Edital.
1. DOS ENVELOPES - DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:
1.1. Prazo de recebimento dos ENVELOPES Nº 01 - DOCUMENTAÇÃO, e Nº 02 -
PROPOSTA: ATÉ O DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2023, ÀS 09H00.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/391/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-pavimento-de-concreto-de-alto-desempenho-em-trecho-da-rua-esmeralda-no-municipio-de-farturasp-conforme-especificacoes-do-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

31/10/2023 00:00:00 BDI Baixar

31/10/2023 00:00:00 Projeto Baixar

31/10/2023 00:00:00 Cronograma Baixar

31/10/2023 00:00:00 Memorial Baixar

31/10/2023 00:00:00 Orçamento Baixar

31/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd8e8c70eed434a3812914cccf2ff57.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b34b29e8ec302c285904b6402dd94b12.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca3944689480089e86fd0de569ba8e6b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/934501ae9b73f4a9cae6312c81cbb6b4.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21e2921503666f0f1f5890bb1294e266.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b61034c724a51cff9f8d02e0a3813da.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a9fa631352fbaef79ff557d67b122cb.pdf

